
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4889

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мохнаткина Светлана 
Валерьевна Сценарий праздника "Масленица" 1 место РР - 0 №92206

2 Палоян Азнив 
Мнацакановна Лето-прекрасная пора 2 место РР - 0 №92343

3 Милохова Елена 
Петровна "Дружба начинается с улыбки" 1 место РР - 0 №92379

4 Алсу Ильфасовна 
Закирова

Сценарий-лекция "В стране 
музыкальных инструментов" 1 место РР - 0 №92711

5 Ульченко Ольга 
Михайловна

НАПОЛНИМ МУЗЫКОЙ СЕРДЦА 
Сценарий отчётного концерта 1 место РР - 0 №92794

6 Афанасьева Инна 
Витальевна

Сценарий выступления агитбригады 
"Муравей" 1 место РР - 0 №92796

7 Анохина Ирина 
Васильевна

Развлечение в младшей 
разновозрастной группе "День 
знаний"

1 место РР - 0 №93179

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


